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Cikkszam: Ipmn30nw

LED panel, mélysugarzo, 30 W, siillyesztett, négyszog, természetes

fehér

LED mélysugarzd. Sillyesztett. Nagy fényerej.

L]

A LED panel tdpegységrél miikodik, mely tdpegység része a csomagnak.

A slillyeszthet6 LED panelek beépithetéek az dlmennyezetbe. A héelvezetést egy nagy teljesitmény radidtor biztositja.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Optonica
3232
2 év

25000

230 VAC
200-240
30

250

COB LED
Természetes fehér
4500

2400

90

80

>80

235
146
140

220 x 125



Szin Fehér

Forma Négyszog
Konstrukcié és anyag Aluminium
Kornyezetallésag (IP kategdria) P20

Alkalmazas, stilus
Felhaszndlas helye (elsédleges) Kereskedelmi egység

Szerelhet6ség Stllyesztett

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=552

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 12:54
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